سالی که گذشت (۱۳۸۹)، سال بد و فلاکت بار
برای همه لایه های طبقه کارگران ایران بوده است.

کارمشتک : احمد راستی، رضا رئیس دانا و امیر جواهری لنگرودی
roozshomar\_k@yahoo.com
اسفند ۱۳۹۰ برابر با مارس ۲۰۱۲

### یادداشت:

### خواننده گرامی!

در آخرین روزهای پایانی و شروع سالی جدید ما هنوز درگیر جمع بندی سال ۱۳۸۹ هستیم. طی این مدت ما عمدتاً نیروی خود را برای استخراج اخبار روز شمار کارگری و فراهم آوردن جدولهای آماری، از میان نزدیک به پنج هزار خبر جمع آوری شده بخدمت گرفتیم.

روز شمار کارگری سال ۱۳۸۹ ، که پیش از این و در دوره های زمانی ماهانه و سه ماهه انتشار یافت را می توانید در لینک های زیر مشاهده و دنبال نمایید.

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتراضات کارگران در ایران!

روز شمار کارگری فروردین ماه سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

<http://www.rahekargar.net/browsf.php?cId=1033&Id=45&pgn=23>

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتراضات کارگران در ایران

روز شمار اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

<http://www.rahekargar.net/brows.php?cId=1033&pgn=21&t=&s=16>

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتراضات کارگران در ایران!

روز شمار خرداد سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/2010-07-24\\_68\\_rs-89-3.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/2010-07-24_68_rs-89-3.pdf)

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتصابات کارگران در ایران!

روزشمار تیر ماه چهارم سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/20110106\\_128\\_roozshomar4-89.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/20110106_128_roozshomar4-89.pdf)

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتصابات کارگران در ایران!

روزشمار مرداد ماه پنجم سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/2011-01-15\\_125\\_rs-89-5.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/2011-01-15_125_rs-89-5.pdf)

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتصابات کارگران در ایران!

روزشمار شهریور ماه سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/20110222\\_149\\_rsk89-6.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/20110222_149_rsk89-6.pdf)

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتصابات کارگران در ایران!

روزشمار کارگری سه ماهه سوم سال ۱۳۸۹

ماه‌های (مهر-آبان-آذر ۱۳۸۹-۲۰۱۰)

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/rsk-m789-sal1389.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/rsk-m789-sal1389.pdf)

جنبش کارگری و مروری بر اعتصابات و اعتراضات کارگران در ایران!

روزشمار کارگری سه ماهه چهارم سال ۸۹

ماه‌های (دی، بهمن، اسفند) سال ۱۳۸۹ - ۲۰۱۰

گردآورنده و تدوین: امیر جواهری

[http://www.rahekargar.net/labor\\_iran/rsk1389-4.pdf](http://www.rahekargar.net/labor_iran/rsk1389-4.pdf)